


Cafe | Cafe

Coffee | Café

Exprés | Espreso

Expresso

Exprés descafeinat | Expreso descafeinado
Decaffeinated expresso | Expresso décaféiné
America | Americano

American | Americain

Amb gel | Con hielo

Iced expresso | Expresso avec glagon
Tallat | Cortado

Coffee with a spot of milk | Noisette
Doble | Doble

Double Expresso | Expresso double
Amb llet | Con leche

With milk | Au lait

Bombé | Bombén

Sweet Dolce | Dolce doux
Caputxino | Capuchino

Cappuccino

Latte macchiato

Mocha

Arab | Arabe

Arabbian | Arabe

Cigalé | Carajillo

Expresso with Brandy | Expresso avec Brandy
Hawaii

Escocés | Escocés

Scottish | Ecossais

Irlandés | Irlandés

Irish | Irlandais

Rus | Ruso

Russian | Russe

B3 Producte local | Producto local | Local product | Produit local

325€

3,25 €

3,25€

3,25€

3,25 €

3,50 €

3,80 €

3,80€

4,00 €

4,00 €

4,00 €

475 €

475 €

4,75 €
780 €

780 €

780 €

Je 1 7T¢

Tea | Thé

Classic verd organic | Clasico verde organico
Organic classic green | Classigue vert organigue
Earl Grey

Esmorzar anglés | Desayuno inglés

English breakfast | Petit déjeuner anglais
Darjeeling

Desteinat | Desteinado

Decaffeinated | Décaféiné

Vermell | Rojo

Red | Rouge

3,50 €

3,50 €
3,50 €

3,50 €
3,50 €

3,50 €

lnfusions | [nfusiones

Herbal Infusions | Infusions

Camamil-la | Manzanilla

Chamomile | Camomille

Fruits vermells | Frutos rojos

Red berries | Fruits rouges

Herbes de la muntanya | Hierbas de la montafa
Mountain Herbs | Plantes de la montagne
Menta poleo

Pennyroyal | Menthe pouliot

Rooibos a la vainilla

With vanille | Avec vanille

Til-la | Tila

Linden blossom | Tilleul

Xocolata a 4 tassa | Chocolate A A tAzA

Hot chocolate | Chocolat chaud

Suis | Suizo

Swiss | Suisse

Avellana

Hazelnut | Noisette

Tradicional

Traditional | Tradicionnel
Taronja i canela | Naranjay canela
Orange and cinnamon | Orange et canelle
Coco

Coconut | Noix de coco

Blanc | Blanco

White | Blanc

IVAinclos | IVA incluido | VAT included | TVA comprise

3,50 €

3,50 €

3,50 €

3,50 €

3,50 €

3,50 €

490 €

490 €

4,90 €

490 €

490 €

4,90 €



Kigua | Kgua

Water | Eau

Ki@w\ Sense HAs | K@M\ sin gas

Mineral still water | Eaux naturelles

Les Creus 0,50 | P2 3,00€ Solande Cabras 0,50 | 3,25 €
Font d’Or 0,50 | P23,00€ Voss 0,30 8,80 €
Font Vella 0,33 | = 3,00€

Kigua amb gas | Kgua con gas

Sparkling water | Eaux gazeuses

Montepinos 0,50 | 3,00€  Perrier 0,20 | 580 €
Vichy Catalan 0,50 | I2400€ Voss0,801 8,50 €
Vivaris 0,50 | E400¢€

Cevvesa | Cevvega

Beer | Biere

Cervesa de pressio petita | Cerveza de barril pequefa 0201 425¢€
Small tap beer | Biére a pression petite
Cervesa de pressié gran | Cerveza de barril grande 0,351 5,00¢€

Large tap beer | Biére a pression grande

Estrella Dorada (Espana) 475 €
Voll Damm (Espafia) 440 €
Heineken (Nederland) 4,50 €

NP

San Miguel (Espana) B 460€
Moritz (Espana) Bl 660€
Budweiser (USA) 6,75 €
Sol (México) 6,75 €
Saaz (Republica Checa) 700 €
Coronita (México) 740 €
Daura (Espana) B 740 €
Inédit (Espana) B 740 €
Rosita (Espafia) El 8,00€

Guinness (Eire) 8,00 €

Bruttus (Espana) Bl 825€
Buckler 0% (Espana) 2 425¢€
Free-Damm (Espana) Bl 475€
Amstel Radler (Nederland) = 450€
Damm Lemon (Espafia) 2 620€

B3 Producte local | Producto local | Local product | Produit local

Refveses | Refvescos

Soft drinks | Rafraichissements

Coca cola - Coca cola Light - Coca cola Zero 4,00 €
Fanta 4,00 €
Llimona - Taronja | Limén - Naranja

Lemon - Orange | Citron - Orange

Sprite 4,00 €
Nestea 4,80 €
Llimona - Préssec | Limon - Melocotén

Lemon - Peach | Citron - Péche

Suc embotellat | Zumo embotellado 520 €
Bottled juice | Jus en bouteille
Suc de taronja natural | Zumo de naranja natural 2 540€

Fresh orange juice | Jus d’'orange naturel

Cacaolat B440€
Beguda de xocolata | Bebida de chocolate | Chocolate drink
Boisson au chocolat

Orxata de xufla | Horchata de chufa Bl 550€
Tiger nut orgeat milk | Lait de souchet

Smoothies 7,00 €
Sabors | Sabores | Flavors | Saveurs

Soda Royal Bliss 4,00 €
Ginger Ale Royal Bliss 4,25 €
Ginger Ale Fever Tree 740 €
Aquarius 4,75 €
Bitter Kas 6,20 €
Red Bull - Red Bull Sugarfree 6,60 €
Red Bull 6,60 €

Lima | Lima | Lime | Citron vert
Fruits vermells | Frutos Rojos | Red berries | Fruits rouges
Burn 8,25 €

Tonic Water | Eau Tonique

Nordic 4,00 €
Schweppes 5,00 €
Fever Tree Indian, Mediterranean 6,60 €
Fever Tree Premium lemon 740 €
Schweppes Premium Mixer 740 €
Cardamom - Lavanda - Pimienta Heritage

Fentimans 780 €

IVAinclos | IVA incluido | VAT included | TVA comprise




Apexitius - Licovs | Kpevitivos - Licoves Copa de Vi | Copa de Vino

Aperitives - Liquors | Aperitives-Liqueurs Wine by Glass | Verre de Vin

Martini 4,50 € Sumarroca Blanc de Blancs | Blanco | White | Blanc Bl 425¢€

Rosso - Blanco - Dry - Rosé (Xarel-lo, Parellada, Macabeu, Moscatell) DO Penedés

Izaguirre 4,60 € Sumarroca Rosat | Rosado | Rosé Bl 425€

Rosso - Blanco - Rosé (Pinot Noir) DO Penedés

Grand Pécher 475 € Sumarroca Sirius Negre | Tinto | Red | Rouge B 425€

Grand Pomier 475 € (Merlot, Tempranillo, Cabernet Sauvignon) DO Penedés

Marie Brizard 4,75 €

Orujo Ruavieja 4,75 € Rovellats Brut Nature K 550¢€

Blanco - Hierbas DO Cava

Peppermint 4,75 €

Sambucca 4,75 € Videl mes | Vino del mes 6,00 €

Crema Catalana = 540€ Month wine | Vin du mois

Malibu 580 €

Pernod 580 € Copa de sangria de vio Cava | Copa de sangria de vino o Cava 8,50 €

Jagermeister 640 € Glass of wine or Cava sangrio | Verre de sangria de vin ou Cava

Bailey's 6,50 €

Grappa Beneventi 6,75 € Moet Chandon Brut Imperial 12,75 €

Frangelico 6,80 € Champagne

Amaretto di Saronno 7,00 €

Aperol 700 € Sangria de vio Cava1l | Sangriadevinoo Cava1l 18,15 €

Campari 7,00 € Wine or Cava sangria 11 | Sangria de vin ou Cava 1l

Fernet Branca 700 €

Pastis 51 7,00 €

Pacharan Baines 7,60 €

Ricard 760 € ‘ '

Tia Maria 760 € (U( ;bO[g l (UWLO BZSM(G(’

Cointreau 8,00 € Sweet Wine | Vin Doux

Southern Comfort 8,00 €

Drambuie 9,00 £

Grand Marnier 9,00 € Malvasia Robert ( Malvasia) Sitges E2480€

Vermell | Rojo | Red | Rouge Moscatell Robert (Moscatell) Sitges £2500¢€

Pimm’s 9,20 € Malvasia de L'Hospital (Malvasia) Sitges = 740 €
P.A.R. (Zalema, Pedro Ximénes) DO Huelva 760 €
Tokaji 3 Putonios (Tokaj-Hegyalja) Magyar 940 €
Furming, Harsleveld, Muskat
Vi de Gel Gramona (Gewtiztraminer) DO Penedés 2 960€

B3 Producte local | Producto local | Local product | Produit local IVAinclos | IVA incluido | VAT included | TVA comprise




“Bouvbon

Jim Beam (40°) USA

Jack Daniel’s (40°) USA

Jack Daniel’s Single Barrell (45°) USA
Blantons (46,5°) USA

Brandy - Cognac - Kymaguac

760 €
9,60 €
18,50 €
22,00 €

Torres 5 Penedeés

Torres 10 Penedeés

Cardenal Mendoza Jerez

Gran Duque de Alba Jerez
Torres 20 Hors D’Age Penedes
Larios 1866 Malaga
Dartigalongue Armagnac
Hennessy V. S. Cognac

Rémy Martin V. S. 0. P. Cognac
Hennessy X. 0. Cognac

Rémy Martin Louis XIlI Cognac

CaAlvados

B 720€
B 780€
140 €
12,40 €
Ei 18,60 €
2140 €
17,80 €
13,80 €
16,00 €
47,00 €
235,00 €

Pére Magloire V. S. 0. P.
Roger Groult 8 Ans

Fino - Jevexz - Fovto

9,00 €
24,20 €

Manzanilla La Guita Sanlicar de Barrameda
Tio Pepe Jerez

Alvear Pedro Ximénez 1927 Jerez

Dow’s Tawny Porto

Dow’s 10 Anhos Porto

4,50 €
4,50 €
7,00 €
760 €
14,00 €

B3 Producte local | Producto local | Local product | Produit local

Rum | Rhum
Havana Club 3 Years (40°) Cuba 720 €
Bacardi (37,5°) Puerto Rico 740 €
Havana Club 5 Years (40°) Cuba 780 €
Barceld (37,5°) Repuiblica Dominicana 840 €
Cacique (40°) Venezuela 8,60 €
Matusalem 7 afios (40°) Republica Dominicana 10,00 €
Havana Club 7 Years (40°) Cuba 10,60 €
Bacardi 8 afios (40°) Puerto Rico 13,40 €
Santa Teresa Solera 1796 (40°) VVenezuela 14,25 €

Tequila

Sauza (38°) México 700 €
Herradura Reposado (40°) México 15,40 €

Whiskey | Malt

Cutty Sark (40°) Scotland 720 €
Ballantine’s (40°) Scotland 740 €
J&B 5 Years (40°) Scotland 760 €
Dewar’s White Label (40°) Scotland 780 €
Johnnie Walker Red (40°) Scotland 780 €
Johnnie Walker Black (40°) Scotland 1,60 €
Jameson (40°) Eire 8,80 €
Canadian Club (40°) Canada 8,80 €
Cardhu 12 Years (40°) Scotland 11,80 €
Laphroaig 10 Years (40°) Scotland 15,60 €
Glenrothes (43°) Scotland 16,50 €
Macallan Amber (40°) Scotland 17.80 €
Springbank 10 Years (46°) Scotland 19,00 €
Oban 14 Years (43°) Scotland 20,20 €
Lagavulin 16 Years (43°) Scotland 22,00 €
Isle Of Jura (40°) Scotland 24,00 €
Glenfiddich 18 Years (43°) Scotland 30,60 €

IVAinclos | IVA incluido | VAT included | TVA comprise




